Observação:     Café, chá, água mineral e biscoitos   também devem estar disponíveis nos dias da Conferência  
durante os   dois turnos de trabalho  , distribuídos em 06 pontos de apoio.  

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 549.991,00  (Quinhentos e

quarenta e nove mil e novecentos e noventa e um reais). 

Aracaju/SE, 17 de Maio de 2023.

GERALDO MENEZES  DOS SANTOS
  Pregoeiro da CPL – FUNESA

Comissão Permanente de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São
Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas, Aracaju/SE.